late pro maiori minorennitate Sucionum Legatione miba vel
 Extra Regnum senitio militari, ad munimenta ad Euictorem vel
 alijs quibusvis dilatoribus et legalibus Impedimentis
 non differendo, ad quietationem, prout ultra proximo
 Officij prefati Castrensis Capitanealis, Præmislensis,
 Terminos ditionem sibi non recipiendo, nullasque mo-
 tiones, Appellationes, ac eorum prosecutiones faciendo ac
 præmissa omnia per vi simplices vel triplices Evasioni-
 bus, suspensionibus Fatalibus Junis, præscriptione Terrestri,
 bello Conventionem, ac alijs omnibus Junis remedijs et de-
 fensis non subterfugiendo, nec alio modo quovis evadendo
 Hac sua præsentis personali Regne ad præmissa omnia et
 singula mediante.

**R. swietlichowicz Prior Conventus Pra-
 misliensis Ordinis S. Domini Zabulicki
 Fratibus sedet. 449**

Comparens personaliter coram Officij et Actis prefatis Casu-
 ribus Capitanealis Præmislensis Religiosus in Christo,
 Pater Hieronymus Swietlichowicz Conventus Præmislensis
 Ordinis Prædicatorum Sancti Domini Prior sanus
 mente et corpore existens fore sui juris propriis omnibus
 et Junis ditione competentibus habitis: Præsentis vero Ca-
 strensis Capitanealis Præmislensis Junis ditioni, quo adhuc
 attinet in se Succedaneos ac beneficia generaliter
 omnia et assumpta, palam libere publice ac per Expos-
 sum recognovit. Qui ipse suo et totius Conventus præ-
 fati Præmislensis Ordinis Prædicatorum, pro cuius re et
 habitum e cauet, ac se præsentibus miscribit non de omni
 et in re

et integro Jure suo et eundem Conuentus sui infrascripto videlicet
 de Pensionibus annuis per nos et alios suos Dobry me
 li Bonorum Villa Hubire et Pnedicticia Antecedentem et
 redem scriptis certis in Rem Conuentus prefati Præmi
 sion de Actu et data illius in Pnedicticia, Die Viges
 ma Sexta Decembris Anno Millesimo Septentesimo
 Vigesimo Quinto confecto, et Actis prefatis roborato, ac ad
 Acta Judicij Remi Præmiensis per oblatam porre
 ctis, in Vni Eleemosynas assecurati, de Bonis vni Villa
 rum prefatarum Hubire et Pnedicticia per meliorem in fa
 ctu Quantitate frumentorum et victualium in ibidem spe
 cificata sum, eidem Conuentui annuatim reddendis et exst
 urdici, ac ab Anno Millesimo Septentesimo Quadragesimo
 Sexto, usq. ad presentem inclusivè retentis nec non de
 iudicio, et Actioe Judicariæ Ratione prefatorum, ad quod nos
 Judicium et officium Regij, per antecedens eos Dives eun
 dem Conuentus Pofessoribus eundem Villa Hubire in situ
 ta, Quæri per lucris totiq. Causis processu, in quocunq.
 puncto et Regula Juri dependens. Neque huj. quibusvis et
 an Executabilibus et eorum Remissionibus. Ad extremum
 de scriptis eodem, quod præteritas pensionibus ipsar. Potere
 tori In singulis in se, de prefatis laboribus. Cum a p. n. a
 Jure proprietate Conventus et prærogativa quavis: summo
 mibus et Inquiliis scriptis eundem Manuali eunq. In scriptis
 roboratoris, Processuum ac Decretorum quorumvis, quod pen
 siones easdem præteritas spectat, Juriq. presentibus cessan
 didicibus, p. n. h. clausulis, articulis, Vadiis Ligamentis ac ne
 xibus q. n. tr. Vniuersis Pensionibus q. n. eundem p. n. tr. Oblitatis
 Casu fructibus commodis, Emolumentis, obsequiis, attentionibus
 p. n. tr. h. g. n. tr. Vniuersis Nihil ex prefatis Juri p. n. tr.
 tati ac cuiusvis competentis

ad derogatibus pro se recognoscere et conueniens
 facti sui succedaneis autalis quocumque reseruando seu
 excipiendo, Venim prout promissa omnia et singula ipsi
 met Regem conuentum suam concernebant ac eidem
 legitime subiectant. Jam Ex parte et defacto Gnois Stephani et
 Niclas Fabollichum fratribus inter se germanis eorundem
 Bononiam Villam Stubeze presentaneis possessoribus eorumque
 posteris (accepta ab ipsis pro promissis omnibus quantis
 ad presentibus supra expressis pensionibus annuas spectat ple-
 naria et sufficienti satisfacione) cessit et concedendit prout
 cedit et concedentit presentibus omnia et Integram suam
 sibi et successori suo prefato ad promissa semel ens in persona
 eorundem Gnois Stephani et Nicolai Fabollichum fratri-
 bus inter se germanorum cessu et inuicem suorum et eorum posteror-
 um totaliter et plenarie transfudit transfudit et incorpora-
 uit, prout transfert transfudit et incorporat presentibus per
 ipsos Gnois Stephanum et Nicolaum Fabollichum fratres inter
 se germanos cessu et inuicem suorum et eorum posteros huiusdem sui
 ipsius cessu pensionem prefatas presentibus per se Regem
 abneque cum vniuersis ipsius vtilitatibus et vrsufructibus com-
 petentibus et derogatiua quouis tenendi, habendi, et possiden-
 di illius quiete et pacifice vrsuendi, pensiones easdem pen-
 siones annuas per se Regem transfusas tollendi leuandi
 et percipiendi. leuandi et percipiendi quietandi pro eisdem
 si non fuerint persolutis iure agenti Processus quocumque fu-
 tuarios instituendi et ad debitum Executionis finem perducen-
 di promissas omnia tanquam sua propria ad suos et suosque
 suorum quocumque beneficios vsus fructus libere et effectualiter
 ser conuertendi Junis prefati originali ea omnia libere
 in se compleris presentibus ipsi et transfusi vrsu-
 salua

~~3046~~

Alia sibi Regali et p[ro]fata Conventioni suo eodem Scripto et Jure
Super peniones annuatim modo p[ro]missio ipsius ydem penionibus
annuatim in postea per Postores Vill[ae] Sup[er]ioris H[ab]itacione
dendi plene in r[ati]one remittit et p[ro]custodit

GORSKI BRZESCIANSKIEMUR ROBORAT.

447
Comparens personaliter coram officio et Acti p[re]scentibus p[re]s-
centibus Capitanealibus Pr[ae]mislensibus et nodus Adamus Jo-
annes Gorski Camerarius Gran[di]s Terrae Pr[ae]mislens[is] Sanus
mente et corpore existens a Terris Districtibus Juribus
Juris districtibus suis quibusvis proprijs et competentibus
recedendo: Presenti vero p[re]senti Capitaneali Pr[ae]mislensi
Jurisdictioni quae ad Actum hunc attinet se iam suumque ac Bo-
nis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie subjecion-
do atq[ue] incorporando palam libere publice ac p[ro]p[ri]um
recognovit. Quia ipse se ac suos successores in et Super Bo-
nis suis generaliter omnibus, Summaq[ue] pecunia quibusvis ha-
bitis et habendis inscribit et obligeat p[ro]visum Scriptum certum
Manuale per se recognoscentem in rem et manus D[omi]ni
Caroli Brzescianski ratione certam rem et fiduciam in eodem
Scripto Manuali contentis et p[ro]cipue valore Summae Septuaginta
et florenorum P[re]scentis de Acti et Data illius huius Pr[ae]mislens[is]
die Koziana in Actu contenta videlicet Die vigesima De-
cembris confectum conscriptum et datum manu sui Regis et p[ro]p[ri]a
subscriptum. In omnibus et singulis eisdem Scripto ma-
nuali conditionibus p[re]scentis clausulis Articulis et adis Liga-
mentis, et nexibus q[ui]busvis omnibus eidem D[omi]no Carolo Bre-
scianski ipsiusq[ue] posteris firmiter tenere et implere exe-
qui ac inviolabiliter observare, omnibus et singulis illis
contentis, tam intoto, quam in quavis minima parte et his que
bis